Suomen Poytatennisliitto

EHDOTUS VUODEN 2026 MAKSUIKSI

Liittohallituksen ehdotukset vuoden 2026 liiton perimiksi maksuiksi. Vertailukohtana liiton perimat
maksut vuodelle 2025.

Jasenmaksut

2026 2025
Vanhat seurat 120 € 120 €
Uudet seurat 60 € 60 €
Lisenssit

2026 2025
Aikuiset (A) 65 € 65 €
Veteraanit yli 65v (V) (NOSTO 65V) 45€ 45€
18-vuotiaat ja alle (B) 25€ 25€
13-vuotiaat ja alle (C) 10€ 10€
Harrastajat (H) 40€ 40€
Ensimmaisen kauden lisenssi (E) 25€ 25€
25-vuotiaat ja alle (N) 45€ 45€
Sarjamaksut

2026 2025
Mestaruussarja, miehet 350 € 350 €
Mestaruussarja, naiset 200€ 200 €
1-div, miehet 250 € 250 €
1-div, naiset 100 € 100 €
2-div, naiset 100 € 100 €
2-div, miehet 200 € 200 €
3-div, miehet 200 € 200 €
4-div, miehet 150 € 150 €
5-div, miehet 100 € 100 €
6-div, miehet 100 € 100 €
Kilpailumaksut

2026 2025
Yksipdivaiset (jarjestaja) 35€ 35€
Useampipaivaiset (jarjestaja) 50€ 50€
SM-kilpailut veteraanien henkil6kohtainen SM 30% osallistumismaksuista

muut 15% osallistumismaksuista
Seurasiirto 20€ 20€
Vastalausemaksu 50€ 50€
Ansiomerkit

2026 2025
Pronssi 60 € 60 €
Hopea 85€ 85€
Kulta 110€ 110€

Kultainen plaketti 150 € 150 €



Sakkomaksut

Sarjatulosten toimittaminen mydhassa

Sarjasta luopuminen

Lisenssittdman pelaajan sakkomaksu:
Sarjat

Kilpailut

Muut sakko-/huomautusmaksut

Muut maksut

Laskutusmaksu (paperilaskut)
Huomautuskorko
Viivastyskorko

2026
100€
100€

Sarjamaksua ei
palauteta +
sarjamaksun
suuruinen sakko

sarjamaksun
suuruinen sakko
lisenssin
suuruinen sakko
20-400€

2026
65€
45€
25€

2025
100€
0€

Sarjamaksua ei
palauteta +
sarjamaksun
suuruinen sakko

sarjamaksun
suuruinen sakko
lisenssin
suuruinen sakko
20-400€

2025
65€
45€
25€



